[image: image1.jpg]

吉新农村办字〔2017〕28号

吉林省社会主义新农村建设领导小组办公室
关于印发《2017年吉林省创建省级
美丽乡村名单》的通知
各市（州）社会主义新农村建设领导小组办公室、长白山管委会环资局，梅河口市、公主岭市社会主义新农村建设领导小组办公室，各县（市、区）社会主义新农村建设领导小组办公室：
为加快打造新农村建设升级版，促进美丽吉林建设，2017年全省认真开展美丽乡村创建示范活动。通过村申报、乡（镇）把关、县（市、区）推荐、市（州）审核的工作程序，省社会主义新农村建设领导小组办公室于2017年9月中旬，利用1周时间，从各市（州）、县（市、区）抽调精干力量，组成9个验收组，对申报的村进行现场考核评分，并从省环保厅、省住建厅、省农科院、省标准研究院和吉林农业大学聘请专家进行评审。经专家评审、省社会主义新农村建设领导小组办公室审定，最终确定榆树市弓棚镇十三号村等116个行政村为2017年省级美丽乡村。现予名单发布（见附件）。

附件：2017年吉林省创建省级美丽乡村名单

                     吉林省社会主义新农村建设领导小组办公室
2017年12月19日
吉林省社会主义新农村建设领导小组办公室      2017年12月19日印发

附件：
2017年吉林省创建省级美丽乡村名单

全省共116个
长春市（18个）
榆树市弓棚镇十三号村           榆树市华昌街道南岗村
农安县合隆镇红星村             农安县农安镇两家子村
农安县龙王乡翁克村             德惠市布海镇升阳村
德惠市夏家店街道办事处苇咀子村      九台区波泥河街道办事处平安堡村
九台区土们岭街道办事处马鞍山村      双阳区奢岭街道办事处新兴村
双阳区太平镇小石村             双阳区山河街道办事处立新村
绿园区合心镇永跃村             宽城区兰家镇东道村
宽城区欣园街道办事处五星村     朝阳区乐山镇乐山村
莲花山生态旅游度假区四家乡杂木村               净月高新技术产业开发区新湖镇新兴村
吉林市（12）
昌邑区土城子满族朝鲜族乡渔楼村     龙潭区金珠镇农林村
龙潭区大口钦满族镇西杨木村     丰满区旺起镇两佳子村
永吉县北大湖镇三家子村         永吉县万昌镇施家村
舒兰市上营镇马鞍岭村           舒兰市溪河镇松凤村
磐石市红旗岭镇西大顶子村       蛟河市漂河镇富江村
桦甸市常山镇兴隆村             桦甸市永吉街小城子村
四平市（18）
梨树县四棵树乡四棵树村         梨树县喇嘛甸乡梨树贝村
梨树县榆树台镇董家窝堡村       伊通满族自治县黄岭子镇烧锅村
伊通满族自治县河源镇保南村     伊通满族自治县靠山镇河沿子村
双辽市茂林镇二龙山村           双辽市双山镇和亲村
双辽市卧虎镇东兴村             双辽市兴隆镇耕耘村
双辽市柳条乡王合村             铁东区叶赫满族镇双合村
铁东区叶赫满族镇砬子沟村       铁东区山门镇山门村
铁东区石岭镇小孤家村           铁东区城东乡房身村
铁西区平西乡新发村             辽河农垦管理区辽河农场福宁分场
辽源市（4个）
东丰县南屯基镇合兴村           东辽县辽河源镇辽河村
龙山区工农乡苇塘村             西安区灯塔镇沐雨村
通化市（18个）
东昌区金厂镇上龙头村           二道江区鸭园镇四道江村
通化县四棚乡砬子沟村           通化县二密镇马当村
通化县石湖镇老岭村             通化县东来乡腰岭村
通化县聚鑫经济开发区大都岭村         通化县快大茂镇新开村
通化县果松镇东胜村                    通化县金斗朝鲜族满族乡广信村
通化县三棵榆树镇欢喜岭村             辉南县抚民镇榆树岔村
辉南县朝阳镇向阳村             柳河县柳南乡吕家堡村
柳河县亨通镇黄崴子村           集安市花甸镇土城村
集安市头道镇砬子沟村           集安市太王镇钱湾村
白山市（10个）
浑江区六道江镇胜利二村         江源区石人镇老岭村
江源区石人镇荣斌村             临江市花山镇老三队村
临江市苇沙河镇苇沙河村         靖宇县花园口镇仁义村
靖宇县三道湖镇向阳村           抚松县仙人桥镇黄家崴子村
抚松县新屯子镇南岗村           长白朝鲜族自治县金华乡十六道沟村
松原市（7个）
扶余市弓棚子镇双庙村           扶余市更新乡丛林村
长岭县三青山镇三青山村         长岭县利发盛镇苏粉房村
前郭尔罗斯蒙古族自治县查干花镇乌兰花村             前郭尔罗斯蒙古族自治县查干湖镇妙音寺村

乾安县所字镇忠字村
白城市（6个）
洮北区德顺蒙古族乡城四家子村       通榆县瞻榆镇昌盛村
大安市月亮泡镇先进村           镇赉县大屯镇前杭村
镇赉县嘎什根乡立新村           洮南市福顺镇春华村
延边朝鲜族自治州（11个）
延吉市小营镇五凤村             图们市石砚镇河北村
敦化市江源镇帽山村             敦化市秋梨沟镇秋梨沟村
敦化市黑石乡耕读村             龙井市智新镇明东村
和龙市南坪镇高岭村             汪清县汪清镇东明村
珲春市密江乡下洼子村           安图县永庆乡东清村
安图县松江镇松花村
梅河口市（6个）
兴华镇东兴村                   双兴镇双兴村
红梅镇曲家村                   李炉乡连山村
湾龙镇莲河村                   曙光镇东太平村
公主岭市（6个）
陶家屯镇同庆村                 朝阳坡镇八家子中心村
响水镇湾龙村                   毛城子镇于塘坊村
朝阳坡镇城子上村               双龙镇七马架村
PAGE
— 5 —